REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

~ VENDIM
Nr. 18 date 09. Q9. 2007

“Per
Miratim te kerkeses per perdorim te rrezerves ujore, me koncesion te
burimit ujor “Burimi i Curkut”, Mollas — Elbasan.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 16 te ligjit nr. 8093, date 21.03.1996 “Per
rezervat ujore”, te pikave 4, 6 paragrafi I pare te vendimit nr. 63, date
26.01.2001 te Keshillit te Minstrave dhe te pikes B te udhezimit nr. 2, date
26.01.2001 te Keshillit te Ministrave, Keshilli I Basenit Ujembledhes
Shkumbin.

VENDOSI

1. Miratimin e kerkeses per perdorim me koncesion te burimit ujor “Burimi
Curkut”, Mollas-Elbasan, burim I cili do te perdoret per uje uje te pijshem

per komunitetin.
2. Spcifikimet e burimit jane :

X=4529 375 Y=44 19 375 Z=722 m
3. Sasia e ujit ge jepet ne perdorim Q=3 l/sek

4. Ngarkohet A.U.B. Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.
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